
令和７年５月１６日    

保護者の皆様  

能登町立宇出津小学校    

校 長  六田 茂行   

(公印省略) 

運動会延期のお知らせ 

 

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動に対しまして、温かい御理

解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。  

さて、本日 11時発表の天気予報によりますと、明日６時から 12時までの強雨の予報

が出ており、児童の健康、降雨による中断等を勘案し、明日の運動会の実施は困難であ

ると判断いたしました。本校といたしましては、児童の取組の成果を少しでもよいコン

ディションで発揮させたいと考え、運動会を、５月 18 日（日）へ延期させていただき

ます。御理解と御協力をお願いいたします。 

なお、５月 18 日（日）も実施できない場合は、下記の要領で行ってまいりますので

御確認をお願いいたします。  

 

 

記  

 

 

１ 明日５月 17日（土）の運動会は、５月 18日（日）へ延期（その後は順延）  

明日、５月 17日（土）はお休みです。 

 

２ ５月 18日（日）も開催できない場合について  

晴天でもグランドコンディションにより中止となる場合があります。  

① 午前６時 30 分ごろにテトルにて連絡します。グランドコンディションによる中止

の場合、前日に連絡することがあります。 

② 翌日 19 日（月）に実施します。給食がありませんので運動会が終わり次第、12 時

頃下校となります。 

③ ５月 19 日（月）に実施できなかった場合は、19 日（月）は通常日課の授業になり

ます。給食がありませんので、12時頃下校となります。 

④ 20日（火）以降の運動会に実施となった場合は、運動会後に給食を食べて下校しま

す。実施日や日程は改めてお知らせします。 

 


